finit funeris iuxtam præstat. **T**is qui filii et famili  
fuerunt. ante quæ cœpti redatur. cū manu. i rete  
agit. redita dote patre obligatum habet. utique autem sicut  
marito acsi fuerit et communis patre multe remittunt  
**O**p. r. **Q**ontra quicquid pater infamis  
aut. fuit pendit. aut alio agere secum funeris punitus ipse  
tatione dote amarito recipit. sed siem anticipata imatrioio  
decedit. collatim utræ bonorum ne possibet a patrem p  
portione eotis quæ am lucratius est.

**T**ly. r. **S**ed si austri miles sit. et hæc eam non petulum  
puto successores ei. antetem sic dicit ad patrem uenire.  
Qui semper alienum vel ancilla sepellunt. hæc ad uisus  
dum funerari acitem. **C**he actio non est annua sed patru  
ab his; et ceteri successori. aut successores datur.

**P**aur. r. **P**romotor hæritatis sumus ferent. deinde in  
institutum non deduxit. quod impudente utili est si sume  
rum. **S**icote momento tamen uir uirco dedecessere  
laecor in hætem uir i portione eotis dandi hac autem  
quia id ipsum totis nove ad eum peniebat.

**T**ly. r. **S**i quis hæc fuerit. tem de hæritate oblati sit ei  
qua ab indigno magis est pene in uiri sepulchrum re  
aur. r. **S**icut sub condicione legat in memore  
summa hæritatis mortui non facit ieiuniu religiosum.

**Arcell. r. D**omine maiores lugendum putuerunt eum  
q[uod] ad patriam delenda. et parentes et uxor intitendens  
nerunt. que uisus patitur aut patris sumi occidit. si uis  
etia p[ro]prio affectioni omni constituerunt.

**P**op. r. **Q**um ieiua expta sit ab hostiis omnia desinit re  
ligiosi uiracri est. sicut hoier uiri inservit p[ro]p[ter]i  
etia ab hære calamitate sunt libati. quia quodam p[ro]p[ter]  
mimo reuersi pristino statu restituuntur.

**D**ante. r. **D**ueneris sup[er]vis accipit. q[uod] corp[us] causi  
ueluti unguiculus ergatii est. **C**re p[ro]pt[er] ieiua ieiuniu  
cti[us] humanus est. in qua ueritatem sit uiratio sagittetur  
et aquila corporis ea. antequam seplexit et sup[er]vis est su  
nens iuxtam eum existimo. munimur autem sepulchrum id  
eum diuina adiuuia respicit. quod munimur. i. et munendi  
aus[us] faciunt. in quo corpus p[ro]p[ter]um sit. Itaq[ue] si  
p[ro]p[ter]um q[uod] edificare testator uisit ueluti i circu[lo] por  
tationes et sup[er]vis sumens eiusa non est.

**T**ly. r. **D**e cor p[ro]p[ter] autoossa mortuorum detinuntur. aut  
uenerunt. necne phiteruntur quo minus uia publica uis  
feruntur aut quo minus sepelluntur p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ossuaria.

**M**art. r. **D**omi fr[ed]ericu[m] ad monuenit ne noster seplexit  
tradam. i. tunc conditum corpus ingetetur. videtur uis  
ditum est. etiam uilia conditum hoc a[us]o sit. ut non alibi  
seritur. etiam uila ipam si res extigerit in ieiua comodiorem  
hanc transferre. non est tenet[ur] idem.

**P**ane. r. **S**i quis enim eo uo corp[us] intulerit q[uod] cogita  
ret in deo postea tunc ferre magis tamen gradi depone q[uod]  
quodlibet seplexit mortuū. aquila enim se de dare destina  
uerit. mamebit ieiua p[ro]phanus.

**A**luc. r. **S**ed plures sint domini eius ieiua ubi mortuus in  
ferunt. omnes consueti detinent. cu[m] ex ieiua inferatur. n[on] ex  
ipso dñe quilibet ieiua ibi seplexi ostenteri sine ceteris  
osensi maxime cu[m] alia nō sit ieiua ieiuniu seplexit.

**L**orenz. r. **O**mniu[m] g[ra]m[atica]liter rete memorie ei i  
posteriori p[ro]p[ter]is. in qua si corpus uir relique ieiuniu  
sunt seplexum. si u[er]o nichil omniu[m] inferitur. **E**cce mo  
numetum medieci scimus. q[uod] est. cenotaphion apparet.

**P**ap. r. **S**unt p[ro]p[ter]e q[uod] quā quā religioni ieiua facit n  
p[ro]p[ter] in ieiua tñ demortuo ieiuniu. u[er]o agit. ut p[ro]p  
ta dñe p[ro]p[ter]e. si fundū cuius alienus usus ieiuniu est mō  
tuū serat. aut ieiuniu uelut. Nam si uelut. nō faciet  
u[er]o sepulchrum. **S**ed si p[ro]p[ter] utilit[er] in idicto q[uod] est. quod  
ure dñe q[ui]ntur ager. Ecce q[uod] sit ieiua q[uod] fundū ecce  
in ieiuniu mortuū ieiuniu uelut. Nam p[ro]p[ter] publica utili  
tatem. ne ieiuniu catena uera ieiuniu. Et ieiuniu ratione ieiuniu  
p[ro]p[ter] reliqui q[uod] nō quā inā viginis religioni q[uod] rationib[us]  
omniu[m] solerit. nā sumam eum ratione p[ro]p[ter] religio[n]e facit.

**A**luc. r. **Q**um ieiua ieiuniu seplexus est. Ut enim quidem lo  
pus religiosus nō sit. q[uod] una seplexum sepulchrum plura  
est nō pot. nichil autem uideatur illa religiosus ieiua est. ubi  
q[uod] principale est diuina. i. caput eius ymagos sit unde  
cognoscimus. cu[m] u[er]o ieiuniu uel relique transferuntur.  
desinit ieiua religiosus esse.

**A**luc. r. **I**mperi finem semper exhibuit ut deducatur.

que etiam omne creditum solet p[ro]cedere. cu[m] loca soluenda nō sint.  
**S**ecund. r. **S**ed plura p[ro]p[ter] quis habunt. ratione usus sunt.  
Sepulchrum legauit. poterit in unum instrui. et electio erit h[ab]i  
dis. ieiuniu et mortuorum ieiuniu. si fructuoso utilem actem in  
h[ab]item d[omi]nam. ad id recipiendo q[uod] p[ro]p[ter] eam et ceterum mi  
nitus est usus. fructus. **S**ed h[ab]is munens instruit mom  
am in h[ab]item fidum amaro q[uod] debet ieiuniu ferre. p[ro]  
estimatione ieiuniu sequatur. **C**ecum uestimenta legit.  
summis eriguntur et utilem actem d[omi]nam in h[ab]item p[ro]  
cur. a privilegiu funerium. **d[e] mortuo inferendo.**